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Geçen hafta Hollanda, Kraliçe günü kutlamalari 
(http://edition.cnn.com/2009/WORLD/europe/04/30/netherlands.queen.car/index.html) 
sırasında gerçekleşen Kraliyet ailesine yönelik olan bir suikast ile şoka girdi. Đşsiz kaldığı 
için evinin kirasını ödeyemeyen bir güvenlik görevlisi, arabası ile Kraliyet ailesine 
çarpmak üzere korunaklara doğru hızla girmeye kalkıştı. Otobüse ulaşamadi ama orada 
Kraliçenin geçmesini bekleyen 27 kişiye çarpti. Şu anda 6 kişi hayatını kaybetti. 
 
Çok hararetli tepkiler uyandıran, korkunç bir dram.Olayın hemen sonrasında güncel 
toplumun içerisinde ne kadar çok gerilim olduğunu fark ediyorsunuz. 

Đnsanlar ilk şu soruları soruyorlar; “Eylemi gerçekleştiren suçlunun cilt rengi ne ?, Acaba 
müslümanmıydı?, Terorist bir gerekçesi var mıydı?” Suçlunun beyaz ırktan olduğu 
anlaşılınca da spekülasyonlar, “acaba hayvanları koruma eylemi” miye çevrildi. Kraliçe 
kürk giyiyor, kendi topraklarındaki avları hoş gorüyor, üstelik Hollanda Hayvanları 
koruma cemiyeti tarafından “Koruyucu Hanimefendiler” listesinden çikarıldı. 

Büyük sarsıntılı olaylarda hep eylemi yapanın karakter portresine bakılır ve bunun 
yönelgesinde tüm benzer kişiler grup olarak damgalanır. 

Bu hem tehlikeli hem de aynı zamanda oğretıici. Önyargıları pekiştiriyor. FBI 
müslümanları ve hayvanları koruma eylemlerini demokrasinin en büyuk tehlikesi olarak 
tanımlıyor ve akıl dışı bir olay karşısında vatandaşlar ilk etapta hemen bu iki grubu olası 
suçlu olarak gorüyor. 

Söz konusu olayda eylemi yapan, toplumda herhangi bir politik, dini veya toplumsal bir 
grup ile ilişkisi olmayan işsiz bir güvenlik gorevlisi. Şu anda çocuklarını göremiyen 
boşanmış bir baba olabileceği düşünülüyor ama bu haberler henüz kesinleşmedi ve bu 
durumdaki erkekler için bir örnek teşkil etmiyor. Güvenlik görevlileri de tüm grup olarak 
şüphe altına girmemekte. 

Eğer eylemci bir müslüman ya da aktivist olmuş olsaydı durum değişik olacaktı. Olası 
suçlu grubunda büyük bir imaj hasarına neden olurdu. 

Bu çercevede yeni bir politik partinin kimlerle birlik oluşturması konusunda çok dikkatli 
olması gerekiyor. Hayvan hakları konusunda değişiklik getirmek için seçilecek yolun 
Parlamenter demokrasi olmasi gerektiğini vurgulamak gerekli. 

Kanunu hiçe sayanlara, Hayvanları korumak icin resmi bir yol seçen partinin içerisinde 
yer yok. Bence bu çizginin dışına yanlızca tek bir şekilde çıkılabilir: yasalara açıkça karşı 
çıkarak, yasanın erdemsiz olduğunu kanıtlamak için. Ama asla sinsice değil. Yasaya 
neden karşı çıktığını açık ve seçik bir şekilde anlatarak. Örneğin sağlıklı hayvanları önlem 
nedeniyle yok etmeye karşı çıkmak için hayvanları saklamaya göz yummak gibi. 

Hollandalı rahibe Maria kuş vebası zamanında böyle bir eylemde bulunmuştu. Eylemini de 
hakim karşısında açıkladı ve savundu. Eyleminin belirli bir hedefi vardı: Kuş vebasının 
asla bu şekilde öldüremeyeceği, sağlıklı hayvanları ekonominin sunağına yatıran yasayı 
sorgulamak. 



 

Haftaya toplumsal gruplarla oluşturulacak birlikler konusundaki görüşlerimi anlatacağım. 
Bu seçim yeni partinizin başarısı konusunda önemli bir etken olabilir. 

 
 

 
 

 

 
 
 
 


